

**MUNICÍPIO DE CAMBUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUI (MG)**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

001/005

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

PROCESSO: PRC 00482-2019

LICIT.: PREG 00064-2019

DATA DE ABERTURA: 01/07/2019

VENCEDOR: ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.

CÓDIGO: 22649

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
014 - (001900) ARAME FARPADO 400 METROS		6.0000	RL	279,0000	1.674,00	3.79	2
013 - (001708) ARAME GALVANIZADO LISO 18		6.0000	KG	14,0000	84,00	0.00	0
015 - (013567) ARAME RECOZIDO No 18		170.0000	KG	10,3000	1.751,00	6.36	2
031 - (039991) CAIBRO EUCALIPTO 6X8 COM 05MT		120.0000	UN	24,0000	2.880,00	0.00	0
045 - (039992) ESMALTE SINTETICO AMARELO (A)		6.0000	UN	79,0000	474,00	0.00	0
047 - (039994) ESMALTE SINTETICO AZUL (A)		6.0000	UN	79,0000	474,00	0.00	0
048 - (039995) ESMALTE SINTETICO VERDE (A)		6.0000	UN	79,0000	474,00	0.00	0
046 - (039993) ESMALTE SINTETICO VERMELHO (A)		6.0000	UN	79,0000	474,00	0.00	0
041 - (024270) LATEX ACRILICO BRANCO		20.0000	GL	39,0000	780,00	0.00	0
029 - (039920) PRANCHAO BENEFICIADO 3,50X15X8		200.0000	UN	46,9000	9.380,00	30.00	2
028 - (039919) PRANCHAO BENEFICIADO 4,00X15X8		250.0000	UN	52,5000	13.125,00	32.69	2
027 - (039918) PRANCHAO BENEFICIADO 4,50X15X8		250.0000	UN	58,0000	14.500,00	33.33	2
089 - (003430) PREGO 26 X 72		50.0000	KG	12,9000	645,00	0.00	0
021 - (003006) RIPA		180.0000	MT	2,5000	450,00	16.67	1
030 - (039922) TABUA		400.0000	MT	5,2000	2.080,00	3.70	1
024 - (029374) TABUA DE PINUS 3 METROS		30.0000	UN	15,0000	450,00	34.78	1
025 - (035771) TESTEIRA DE MADEIRA		40.0000	MT	9,0000	360,00	10.00	2
044 - (031595) TINTA ACRILICA		15.0000	LA	223,0000	3.345,00	0.89	2
042 - (025427) TINTA ACRILICA BRANCO NEVE		20.0000	LA	223,0000	4.460,00	0.89	1
037 - (005318) TINTA LATEX ACRILICA 18 LITROS		54.0000	LA	198,0000	10.692,00	0.50	2

**TOTAL DO PARTICIPANTE ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.**

**68.552,00**

VENCEDOR: COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME

CÓDIGO: 3640

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
088 - (009889) BACIA SANITARIA LOUCA BRANCA		5.0000	PC	96,0000	480,00	8.57	1
022 - (003583) BATENTE P/ PORTA DE MADEIRA		10.0000	JG	109,0000	1.090,00	0.91	1
078 - (025201) BROXA FIAPO DE COCO P/PINTURA		15.0000	UN	6,4000	96,00	57.33	1
061 - (001765) CAL P/PINTURA (SC 8 KG)		620.0000	SC	7,5000	4.650,00	6.25	1
076 - (024266) ESPATULA 10CM FORJADA ACO		5.0000	UN	6,0000	30,00	0.00	0
075 - (024265) ESPATULA 6CM FORJADA ACO		5.0000	UN	6,0000	30,00	0.00	0
087 - (019410) ESPATULA DE SILICONE		6.0000	UN	6,5000	39,00	35.00	1
090 - (026105) MASCARA COM FILTRO		80.0000	UN	4,0000	320,00	0.00	0
080 - (029545) MASSA ACRILICA 3,6LT		10.0000	GL	22,0000	220,00	0.00	0
082 - (038285) PINCEL DE 1 POLEGADA E MEIA		10.0000	UN	2,0000	20,00	0.00	0
020 - (001524) PORTA DE MADEIRA		10.0000	UN	109,0000	1.090,00	0.91	2
026 - (038518) PORTA DE MADEIRA 80CM X 2,10M		10.0000	UN	109,0000	1.090,00	0.91	1
071 - (016280) ROLO DE ESPUMA		30.0000	UN	6,0000	180,00	0.00	0
084 - (039961) ROLO DE ESPUMA 25		20.0000	UN	18,0000	360,00	10.00	1
059 - (010553) TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10		16.0000	UN	45,0000	720,00	6.25	2
058 - (003004) TELHA ROMANA		2000.0000	UN	1,3000	2.600,00	0.00	0
005 - (002888) TELHAS BRASILIT		6.0000	UN	72,0000	432,00	4.00	1
007 - (018384) TIJOLO DE BARRO COZIDO MACICO		18000.0000	UN	0,3700	6.660,00	7.50	3
038 - (005942) TINTA ESMALTE SINT. 3,6		10.0000	GL	74,0000	740,00	1.33	2
043 - (025449) TINTA ESMALTE SINT 3.6 BRANCO		15.0000	GL	74,0000	1.110,00	1.33	2
036 - (003166) TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L		20.0000	GL	74,0000	1.480,00	1.33	1
040 - (015211) TINTA ESMALTE SINT. VERDE		10.0000	GL	74,0000	740,00	1.33	2
039 - (015210) TINTA ESMALTE SINT. VERMELHO		10.0000	GL	74,0000	740,00	1.33	2
069 - (011398) TINTA ESM.SINTETICO AZUL		25.0000	GL	74,0000	1.850,00	67.11	2

**TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME**

**26.767,00**

VENCEDOR: FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA

CÓDIGO: 1609

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
091 - (003529) AGUA RAZ 0.9 L		80.0000	LT	9,9000	792,00	1.00	1
093 - (005943) AGUA RAZ 5 LITROS		10.0000	LA	49,0000	490,00	3.75	2

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
016 - (013568) ARAME RECOZIDO No 14		120.0000	KG	10,9000	1.308,00	0.91	1
070 - (011424) BANDEJA PARA PINTURA		8.0000	UN	3,9200	31,36	0.00	0
068 - (011043) BROXA		15.0000	UN	4,4000	66,00	0.00	0
033 - (032249) DOBRADICA		40.0000	UN	1,3000	52,00	0.00	0
017 - (002048) FECHADURA INTERNA		10.0000	UN	33,7500	337,50	0.00	0
079 - (028361) FIXADOR PARA CAL		200.0000	FR	0,6000	120,00	0.00	0
011 - (011635) LIXA DE FERRO		100.0000	UN	2,3000	230,00	0.00	0
010 - (011042) LIXA DE FERRO No100		160.0000	UN	2,0900	334,40	0.00	0
077 - (024268) MASSA ACRILICA 0.9L		20.0000	UN	11,5000	230,00	0.00	0
060 - (005241) MASSA CORRIDA		15.0000	LA	21,7000	325,50	0.00	0
009 - (011235) PALHA DE ACO		100.0000	UN	0,9800	98,00	0.00	0
032 - (009922) PARAFUSO P/TELHAS FIBROCIMENTO		200.0000	UN	0,3500	70,00	0.00	0
012 - (014997) REJUNTE 5 KILOS		40.0000	SC	23,8000	952,00	0.83	2
081 - (034049) ROLO ANTI RESPINGO		30.0000	UN	6,3000	189,00	0.00	0
083 - (039866) ROLO DE ESPUMA 5		30.0000	UN	1,2800	38,40	0.00	0
066 - (005365) ROLO DE LA CARNEIRO		20.0000	UN	10,7500	215,00	0.00	0
065 - (002095) ROLO ESPUMA 23 CM		10.0000	UN	6,1900	61,90	0.00	0
064 - (002085) ROLO ESPUMA 9 CM		10.0000	UN	1,9500	19,50	0.00	0
092 - (003540) THINNER 0,9 L		75.0000	UN	8,9000	667,50	1.11	1
062 - (002077) TRINCHA		20.0000	UN	5,4600	109,20	0.00	0
063 - (002078) TRINCHA 2"1/2 (GRANDE)		10.0000	UN	3,4200	34,20	0.00	0
073 - (024263) TRINCHA 3"		10.0000	UN	5,4600	54,60	0.00	0
072 - (018116) TRINCHA DE 5 CM		20.0000	UN	2,8000	56,00	0.00	0
074 - (024264) TRINCHA DUPLA DE 1 1/2"		10.0000	UN	6,7500	67,50	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA**

**6.949,56**

**VENCEDOR: MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.**

**CÓDIGO: 46**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
051 - (001697) AREIA FINA		30.0000	M3	95,0000	2.850,00	0.00	0
053 - (001699) AREIA GROSSA		50.0000	M3	92,0000	4.600,00	3.16	1
052 - (001698) AREIA MEDIA		30.0000	M3	92,0000	2.760,00	3.16	1
003 - (031300) BARRA DE FERRO 1/2(12,5MM)12MT		160.0000	BR	56,0000	8.960,00	0.00	0
001 - (010493) BARRA DE FERRO 3/16		160.0000	BR	8,4500	1.352,00	0.59	1
004 - (038514) BARRA DE FERRO 3/8 12 METROS		160.0000	BR	33,0000	5.280,00	0.00	0
002 - (031299) BARRA DE FERRO 5/16 (8MM)12MT		150.0000	UN	24,0000	3.600,00	0.00	0
008 - (028962) BLOCO DE CIMENTO 15X37X18		2000.0000	UN	1,4000	2.800,00	5.41	1
		0					
067 - (007397) CAL HIDRATADA SACO C/20 KGS		380.0000	UN	8,5000	3.230,00	0.00	0
055 - (002901) CAL P/CONSTRUCAO - SC. 15 KGS.		600.0000	SC	9,4000	5.640,00	1.05	1
056 - (013388) CIMENT COLA 20 KILOS		120.0000	UN	9,5000	1.140,00	5.00	1
054 - (001688) CIMENTO CP II PORTLAND		2000.0000	SC	20,5000	41.000,00	0.00	0
		0					
057 - (014993) CIMENTO CP V ARI 50 QUILOS		500.0000	SC	26,5000	13.250,00	0.00	0
086 - (015278) GABINETE PARA PIA		1.0000	UN	320,0000	320,00	0.00	0
019 - (001984) LAVATORIO BRANCO SIMPLES GDE.		4.0000	UN	65,0000	260,00	0.00	0
049 - (002796) PEDRA BRITADA NO1		20.0000	M3	95,0000	1.900,00	0.00	0
050 - (002820) PEDRISCO MISTO		30.0000	M3	94,0000	2.820,00	1.05	1
085 - (005020) PIA PARA COZINHA		1.0000	UN	400,0000	400,00	4.76	1
035 - (003809) VITRO		10.0000	UN	210,0000	2.100,00	0.00	0
018 - (016451) VITRO BASCULANTE 60/60		10.0000	UN	65,0000	650,00	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.**

**104.912,00**

**TOTAL DO PROCESSO:**

**207.180,56**

**MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)**

**PROCESSO: PRC 00482-2019**

**LICIT.: PREG 00064-2019**

**DATA DE ABERTURA: 01/07/2019**

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
006 - (008665) BLOCO DE CIMENTO 14X19X39	15000.0000	UN	2,00	0	O item foi cancelado pois houve erro na quantidade que saiu no edital.
034 - (037983) FERRO CHATO 2" X 1/2"	65.0000	BR	222,00	3	Valor muito acima do preço médio acostado nos autos.
023 - (024154) VIGA DE MADEIRA	30.0000	MT	1.680,00	0	Valor acima do preço médio de mercado conforme pesquisa de preço acostada nos autos.

**MUNICÍPIO DE CAMBUÍ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ (MG)**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

004/005

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

PROCESSO: PRC 00482-2019

LICIT.: PREG 00064-2019

DATA DE ABERTURA: 01/07/2019

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
091 - (003529) AGUA RAZ 0.9 L	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	792,00
093 - (005943) AGUA RAZ 5 LITROS	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	490,00
014 - (001900) ARAME FARPADO 400 METROS	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	1.674,00
013 - (001708) ARAME GALVANIZADO LISO 18	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	84,00
016 - (013568) ARAME RECOZIDO No 14	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	1.308,00
015 - (013567) ARAME RECOZIDO No 18	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	1.751,00
051 - (001697) AREIA FINA	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	2.850,00
053 - (001699) AREIA GROSSA	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	4.600,00
052 - (001698) AREIA MEDIA	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	2.760,00
088 - (009889) BACIA SANITARIA LOUCA BRANCA	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	480,00
070 - (011424) BANDEJA PARA PINTURA	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	31,36
003 - (031300) BARRA DE FERRO 1/2(12,5MM)12MT	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	8.960,00
001 - (010493) BARRA DE FERRO 3/16	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	1.352,00
004 - (038514) BARRA DE FERRO 3/8 12 METROS	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	5.280,00
002 - (031299) BARRA DE FERRO 5/16 (8MM)12MT	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	3.600,00
022 - (003583) BATENTE P/ PORTA DE MADEIRA	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	1.090,00
008 - (028962) BLOCO DE CIMENTO 15X37X18	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	2.800,00
068 - (011043) BROXA	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	66,00
078 - (025201) BROXA FIAPO DE COCO P/PINTURA	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	96,00
031 - (039991) CAIBRO EUCALIPTO 6X8 COM 05MT	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	2.880,00
067 - (007397) CAL HIDRATADA SACO C/20 KGS	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	3.230,00
055 - (002901) CAL P/CONSTRUCAO - SC. 15 KGS.	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	5.640,00
061 - (001765) CAL P/PINTURA (SC 8 KG)	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	4.650,00
056 - (013388) CIMENT COLA 20 KILOS	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	1.140,00
054 - (001688) CIMENTO CP II PORTLAND	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	41.000,00
057 - (014993) CIMENTO CP V ARI 50 QUILOS	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	13.250,00
033 - (032249) DOBRADICA	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	52,00
045 - (039992) ESMALTE SINTETICO AMARELO (A)	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	474,00
047 - (039994) ESMALTE SINTETICO AZUL (A)	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	474,00
048 - (039995) ESMALTE SINTETICO VERDE (A)	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	474,00
046 - (039993) ESMALTE SINTETICO VERMELHO (A)	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	474,00
076 - (024266) ESPATULA 10CM FORJADA ACO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	30,00
075 - (024265) ESPATULA 6CM FORJADA ACO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	30,00
087 - (019410) ESPATULA DE SILICONE	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	39,00
017 - (002048) FECHADURA INTERNA	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	337,50
079 - (028361) FIXADOR PARA CAL	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	120,00
086 - (015278) GABINETE PARA PIA	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	320,00
041 - (024270) LATEX ACRILICO BRANCO	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	780,00
019 - (001984) LAVATORIO BRANCO SIMPLES GDE.	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	260,00
011 - (011635) LIXA DE FERRO	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	230,00
010 - (011042) LIXA DE FERRO No100	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	334,40
090 - (026105) MASCARA COM FILTRO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	320,00
077 - (024268) MASSA ACRILICA 0.9L	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	230,00
080 - (029545) MASSA ACRILICA 3,6LT	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	220,00
060 - (005241) MASSA CORRIDA	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	325,50
009 - (011235) PALHA DE ACO	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	98,00
032 - (009922) PARAFUSO P/TELHAS FIBROCIMENTO	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	70,00
049 - (002796) PEDRA BRITADA NO1	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	1.900,00
050 - (002820) PEDRISCO MISTO	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	2.820,00
085 - (005020) PIA PARA COZINHA	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	400,00
082 - (038285) PINCEL DE 1 POLEGADA E MEIA	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	20,00
020 - (001524) PORTA DE MADEIRA	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	1.090,00
026 - (038518) PORTA DE MADEIRA 80CM X 2,10M	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	1.090,00
029 - (039920) PRANCHAO BENEFICIADO 3,50X15X8	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	9.380,00
028 - (039919) PRANCHAO BENEFICIADO 4,00X15X8	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	13.125,00
027 - (039918) PRANCHAO BENEFICIADO 4,50X15X8	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	14.500,00
089 - (003430) PREGO 26 X 72	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	645,00
012 - (014997) REJUNTE 5 KILOS	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	952,00
021 - (003006) RIPA	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	450,00

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
081 - (034049) ROLO ANTI RESPINGO	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	189,00
071 - (016280) ROLO DE ESPUMA	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	180,00
084 - (039961) ROLO DE ESPUMA 25	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	360,00
083 - (039866) ROLO DE ESPUMA 5	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	38,40
066 - (005365) ROLO DE LA CARNEIRO	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	215,00
065 - (002095) ROLO ESPUMA 23 CM	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	61,90
064 - (002085) ROLO ESPUMA 9 CM	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	19,50
030 - (039922) TABUA	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	2.080,00
024 - (029374) TABUA DE PINUS 3 METROS	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	450,00
059 - (010553) TELHA FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	720,00
058 - (003004) TELHA ROMANA	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	2.600,00
005 - (002888) TELHAS BRASILIT	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	432,00
025 - (035771) TESTEIRA DE MADEIRA	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	360,00
092 - (003540) THINNER 0,9 L	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	667,50
007 - (018384) TIJOLO DE BARRO COZIDO MACICO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	6.660,00
044 - (031595) TINTA ACRILICA	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	3.345,00
042 - (025427) TINTA ACRILICA BRANCO NEVE	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	4.460,00
038 - (005942) TINTA ESMALTE SINT. 3,6	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	740,00
043 - (025449) TINTA ESMALTE SINT 3.6 BRANCO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	1.110,00
036 - (003166) TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 L	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	1.480,00
040 - (015211) TINTA ESMALTE SINT. VERDE	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	740,00
039 - (015210) TINTA ESMALTE SINT. VERMELHO	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	740,00
069 - (011398) TINTA ESM.SINTETICO AZUL	COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA - ME	1.850,00
037 - (005318) TINTA LATEX ACRILICA 18 LITROS	ANTONIO CARLOS PEREIRA-ME.	10.692,00
062 - (002077) TRINCHA	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	109,20
063 - (002078) TRINCHA 2"1/2 (GRANDE)	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	34,20
073 - (024263) TRINCHA 3"	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	54,60
072 - (018116) TRINCHA DE 5 CM	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	56,00
074 - (024264) TRINCHA DUPLA DE 1 1/2"	FABRICA€AO E COMERCIO DE POSTES CAMBUI LTDA	67,50
035 - (003809) VITRO	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	2.100,00
018 - (016451) VITRO BASCULANTE 60/60	MCC MATERIAL DE CONTRU€AO CAMBUI EIRELI.	650,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
Adilson Pereira da Silva

\_\_\_\_\_  
Flávio José Gallerani Ribeiro

\_\_\_\_\_  
Adriana Cristina Moura

\_\_\_\_\_  
Leonardo Fabrício da Rosa

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro Substituto - Antonio Carlos Barbosa

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial

\_\_\_\_\_  
Ricardo José Marques